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فرماندار تهران:

مشارکت مردم برای عبور از ناترازی انرژی ضروری است

فرماندار تهران با اشاره به ناترازی شدید در حوزه انرژی کشور، بر ضرورت مشارکت عمومی در کنار اقدامات بخشهای

دولتی و خصوصی تأکید کرد و خواستار ارتقای فرهنگ مصرف بهویژه در زمینه آب و برق شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری تهران، حسین خوش اقبال معاون استاندار و فرماندار تهران روز سه شنبه ۲۳ اردیبهشت ماه در جلسه بررسی اقدامات دستگاه ها در حوزه انرژی

های تجدیدپذیر که با حضور سعید بشیری معاون هماهنگی امور عمرانی، مطلبی نژاد سرپرست معاونت برنامه ریزی و توسعه و بخشداران تابعه شهرستان برگزار شد، اظهار کرد:

امروز کشور با ناترازی جدی در بخش انرژی مواجه است و برای عبور از این وضعیت، تنها اقدامات اجرایی کافی نیست، بلکه همکاری و همراهی مردم نیز نقشی کلیدی دارد.

وی با بیان اینکه اگر مردم در مصرف بهینه انرژی همکاری کنند، بخش قابل توجهی از مشکلات فعلی قابل حل خواهد بود، گفت: لازم است رسانه ها، آموزش و پرورش، دانشگاه

ها و دستگاه های فرهنگی، مسئولیت خود را در انتقال حساسیت وضعیت موجود به جامعه ایفا کنند و در راستای افزایش آگاهی عمومی گام های مؤثرتری بردارند.

فرماندار تهران با تأکید بر لزوم برنامه ریزی واقع بینانه برای حل چالش های موجود، تصریح کرد: اگرچه برخی عملکردهای گذشته قابل نقد است، اما باید با نگاهی مسئولانه و

آینده نگر، برای اصلاح روندها و جبران کاستی ها اقدام کنیم، چرا که تصمیمات امروز بر آینده کشور تأثیرگذار خواهد بود.

خوش اقبال در ادامه خاطرنشان کرد که توسعه زیرساخت های انرژی های تجدیدپذیر باید با جدیت بیشتری دنبال شود و تأمین انرژی ساختمان های اداری، چه دولتی و چه

غیردولتی، باید به تدریج به منابع پاک متکی شود. وی همچنین بر نقش شرکت توزیع نیروی برق تهران در آموزش و ترویج الگوی صحیح مصرف تأکید کرد و گفت: استفاده از

ظرفیت علمی دانشگاهیان و نخبگان در این زمینه ضروری است.

فرماندار تهران تهیه پیوست فرهنگی و اطلاع رسانی مؤثر در رسانه های جمعی و شبکه های اجتماعی را از دیگر اقدامات لازم برای عبور از ناترازی انرژی عنوان کرد و افزود: حفظ و

نگهداری تجهیزات خورشیدی موجود باید به طور جدی پیگیری شود.

وی همچنین از شهرداری ها خواست تا با توجه به وظایف قانونی خود، در مسیر توسعه انرژی های پاک پیشتاز باشند و با اجرای اقدامات عملی، به عنوان الگو برای سایر بخش

های جامعه عمل کنند.

خوش اقبال در پایان تأکید کرد: عبور از بحران انرژی نیازمند عزم ملی، مشارکت گسترده و هماهنگی کامل میان دولت و مردم خواهد بود.
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